

# Årsredovisning

för

## 559336-7815

559336-7815

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Anders Tim Andersson, Styrelseledamot  
2023-08-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets tillhandahåller konsulttjänster till små- till medelstora företag i Sverige. Huvudverksamhet är tillverkning och produktutveckling baserat på mekatronik och automation, konsultuppdrag inom underhållsteknik och teknisk projektledning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	195	0
Resultat efter finansiella poster	185	50
Soliditet (%)	71	86,3

En beställning gällande utveckling och tillverkning av tre verkstadsredskap gjorde att omsättningen ökade med 153%. Nästkommande år 2023-2024, väntas omsättningen vara ca 250 000kr

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	39 379	64 379
Balanseras i ny räkning		39 379	-39 379	0
Årets resultat			110 372	<b>110 372</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>39 379</b>	<b>110 372</b>	<b>174 751</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	39 379
Årets resultat	110 372
Totalt	<b>149 751</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	149 751
Totalt	<b>149 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-01 –2023-03-31</b>	<b>2021-09-23 –2022-03-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		194 999	-1
Övriga rörelseintäkter		0	95 726
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>194 999</b>	<b>95 725</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 873	-16 725
Övriga externa kostnader		-8 623	-29 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 496</b>	<b>-46 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 503</b>	<b>49 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 507</b>	<b>49 595</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 007</b>	<b>49 595</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 635	-10 216
<b>Årets resultat</b>		<b>110 372</b>	<b>39 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 085	1 080
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 085</b>	<b>1 080</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 514	73 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>295 514</b>	<b>73 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 599</b>	<b>74 594</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>296 599</b>	<b>74 594</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		39 379	0
Årets resultat		110 372	39 379
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>149 751</b>	<b>39 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 751</b>	<b>64 379</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		28 636	10 216
Övriga skulder		47 712	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 348</b>	<b>10 215</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>296 599</b>	<b>74 594</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Västerås

*Lars Anders Tim Andersson*  
Lars Anders Tim Andersson  
Styrelseledamot  
2023-08-28